РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 434п от26.04.2019 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ
ДЬАһАЛТАТА

ДЬАhАЛ

       О внесении изменений в постановление №207 п от 27.02.2019 «О Сводном реестре главных распорядителей и получателей средств бюджета муниципального образования «Алданский район», главных администраторов и администраторов доходов бюджета муниципального образования «Алданский район», главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Алданский район» на 2019-2021 годы»
В соответствие с Федеральным законом от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» уставов, регистрационных свидетельств и внесения в Единый государственный реестр юридических лиц изменений в сведениях о юридическом лице муниципальных бюджетных, казенных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Алданский район» постановляю:

1.Внести  изменения в приложении №1 к постановлению Алданской районной администрации №207п от 27.02.2019г. «О Сводном реестре главных распорядителей и получателей средств бюджета муниципального образования «Алданский район», главных администраторов и администраторов доходов бюджета муниципального образования «Алданский район», главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Алданский район» на 2019-2021 годы» пункт 68, согласно приложения № 1 к постановлению.
             2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
             3.Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Алданский район».

             4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике и финансам А.А.Дудникова.
Глава района

                               С.Н. Поздняков

Иванова Тамара Гаврииловна
33514
   Приложение №1

к постановлению

№ 434п    от   26.04. 2019 года
ИЗМЕНЕНИЕ В СВОДНЫЙ РЕЕСТР ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ И ПОЛУЧАТЕЛЯ СРЕДСТВ

МЕСТНОГО БЮДЖЕТА, ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ И АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА,

 ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА НА 2019-2021 ГОДЫ

N
по
п/п

Код главы
 главного
распорядителя,
главного
администратора
доходов,
главного
администратора
источников
финансирования
дефицита

Наименование
участника
бюджетного
процесса

ИНН

Код
участника
бюджетного
процесса
	Бюджетные полномочия участника бюджетного процесса

главного
распоря-
дителя

полу-
чателя

иного
полу-
чателя

главного
админист-
ратора
доходов

админи-
стратора
доходов
	 главного
администратора
источников
финансирования
дефицита,
осуществляющего
операции с
источниками
внутреннего
финансирования
дефицита
	 Главного администратора
источников
финансирования
дефицита,
осуществляющего
операции с
источниками
внутреннего
финансирования
дефицита

получателя,
осущест-
вляющего
операции со
средствами
во временном
распоряжении

N
лицевого
счета

	полное
	сокра-
щенное

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	68
	019
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОММОТСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» МО «АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

изложить в следующей редакции

«ТОММОТСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМЕНИ И.Н.КАСЬЯНЕНКО»МО «АЛДАНСКИЙ РАЙОН»
	МБУ ДО «ТСШИ» МО «АР»

МБУ ДО «ТСШИ»ИМ.И.Н.КАСЬЯНЕНКО»МО «АР»
	1402014453

1402014453
	140201001

140201001
	Нет

нет
	Да

да
	Да

да
	Нет

нет
	Да

да
	Нет

нет
	Нет

нет
	Да

да
	20075000038

21075000038

20075000038

21075000038